Cantidad Und.SATClave Descripción P/U Im porteCve.SAT

10 1207 99.50 995.00QUIMICA JEREZ AIRE COMPRIMIDO REMOVEDOR44102912 H87

995.00
Base Impuesto

002-IVA Tasa
Tipo Factor

0.16
Tasa o Cuota Importe

159.20

Total

I.V.A.

Subtotal

159.20

995.00

UN MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.

1,154.20

(16%)

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital :

Fecha y hora de certificación: 2018-09-28T18:43:09